
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
BENAVENTE
49000391 LOS SAUCES

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

444358

602359

665001

691432

700483

741254

801775

849709

934025

56757

105963

127346

299877

944410

62129

MARTÍN GARCÍA, ANDRÉS

BARRERO ESCUDERO, ALVARO

VARA ALLEN, HUGO

HACHI SABRAOUI, OALID

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX

ROSILLO ESCUDERO, RAMÓN

DA SILVA PINTO, ALEJANDRO

MEZQUITA FERRERAS, AITOR

HARCHI BOUZAYNE, ADAM

DOMINGUEZ HERNANDEZ, MOISES

RIVAS LÓPEZ, ELOY

BARRUL MOTOS, JONAS

JAMAL, WADIE

MEZQUITA FERNÁNDEZ, MANUEL

SOBEJANO MARTÍN, HÉCTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
BENAVENTE
49000418 LEÓN FELIPE

FPB LFP - Servicios comerciales 1 D

486711

783171

311289

327378

BAICUS GONZÁLEZ, SERGIO

RIZKOU, AYA

JIMÉNEZ HIDALGO, ELOID

EL FATTAHI HADDAD, AYA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49005994 CLAUDIO MOYANO

FPB LFP - Informática de Oficina 1 D

603636

668697

770816

916530

994779

8402

136392

221211

270318

760708

125696

ALLENDES CONCHA, LUCAS LEÓN

SEISDEDOS LÓPEZ, ESTEFAN

RONDON BETANCOURT, DIEGO RAFAEL

GÓMEZ GONZÁLES, JESHUA

ONGNYANOV ANGELOV, IVO

GARCÍA JIMÉNEZ, YAIZA

ÁLVAREZ MOREIRA, LAURA

DE LEÓN HEREDIA, JORGE ANTONIO

SHAMASHAN, AHMAD

ESCUDERO ALMAGRO, ALEJANDRO

CASTRO DIAZ, ANDRÉ THOMAS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006007 MARÍA DE MOLINA

FPB LFP - Peluquería y estética 1 D

445521

539869

610228

733433

777774

858570

867811

43595

89312

155559

178804

259833

309928

385923

698179

4237

MONTERO SUAREZ, ROBEILY

ARROYO VILLACORTA, AINHOA

NIEVES RIVERA, AINARA

FRAILE SEVIL, STEPHANIE CAROLINA

HERNANDO GOMEZ, PAULA

HERRERO ROALES, AINHOA

ROMERO CARVALLO, JANET

BLANCO RODRÍGUEZ, MALENA

LEÓN GARCÍA, AMY CLARETTE

MULAS PÉREZ, AINOHA

ROMERO JIMÉNEZ, ROCÍO ALEN

PÉREZ GONZÁLEZ, PATRICIA

GONZALEZ MATEOS, LARA

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ESTHER

ESCUDERO LOBATO, JACQUELINE

MIGUEL PLATON, SUNDARA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

250704 MARONG, ANSU

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

FPB LFP - Fabricación de Elementos Metálicos 1 D

470753

746470

909874

71272

89061

185934

290671

GARCÍA IGLESIAS, ADRÍAN

IGLESIAS VICENTE, ÓSCAR

PEREZ SUAÑA, IZAN

CARDENAS HUAIRA, JAIRO MIGUEL

BERNEL MARTIN, SERGIO JAVIER

MARTIN MARTINEZ, JOEL

BOUZEKRI BENSALEH, YASMINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

FPB LFP - Fabricación y montaje 1 D

542744

703817

789664

831635

845129

11711

15963

135475

199001

242948

336476

784947

REBOLLEDA FUERTES, KAIET

RODRIGUEZ RUMBOS, HECTOR DANIEL

CALZON VALLEJO, PABLO

GARCÍA CALZADA, ELDAR

SEVILLANO ATACO, JOSE PABLO

ESCALANTE BARRAZA, MATEO JOSÉ

HERNANDEZ OBANDO, DYLAN

COCA NIETO, AIDAN

GARCIA RODRGUEZ, LUCAS

LLAMAS GANADO, GUILLEM

DEACONESCU VAQUEZ, JOSÉ MARIAN

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, RAFAEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 7 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

692733

806952

959337

140447

318425

SOBRINO AREVALO, HUGO

HERNÁNDEZ ARIZA, ADRIÁN

GOMEZ CASTILLO, JORGE LUIS

NÁPOLES CHACÓN, ANDREY

PASTOR JAÑEZ, SAMUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

61428

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

EL HOMAS, BADR Aportar Libro de Familia.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 8 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006044 ALFONSO IX

FPB LFP - Aprovechamientos Forestales 1 D

474679

525262

781255

837511

980453

80830

GARROTE ARRIBAS, IZAN

MARTÍN FERNÁNDEZ, ROCÍO

BRAGADO GALLEGO, MARCO

ESTEBAN GARCÍA, NEREA

WAFA, GHAZANFAR

NIETO VILLAR, CELIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

826760 ASHRAF MUHAMMAD, TAYYAB

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 9 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

FPB LFP - Servicios administrativos 1 D

493327

577487

637519

742372

802722

8924

91345

196148

941728

860650

349178

CASTILLO RINCÓN, SEBASTIÁN

BARBERY CESPEDES, MIGUEL ANGEL

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL

DOS SANTOS RODRÍGUEZ, MIRIAM

SUAREZ SALCEDO, ADRIAN DAVID

DOS SANTOS RODRÍGUEZ, LARA

JIMÉNEZ FERRERUELA, ARIADNA SARA

MORENO CERDA, VALERIA ALEJANDRA

CERREDUELA JIMENEZ, LIDIA

CERREDUELA JIMENEZ, ENRIQUE JESUS

JIMÉNEZ ROMERO, JANET

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 10 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49010679 CENTRO MENESIANO ZAMORA JOVEN

FPB LFP - Fabricación y montaje 1 D

428697

673435

699683

97520

121066

MALDONADO MARQUÉS, MARIA DE LOS ANGELES

SANCHEZ ALVAREZ, MANUEL

TURUELO ARRIBAS, IVAN

MARTIN SANTA INÉS, RAUL

GARCÍA VEGA, ÁNGEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 11 / 11 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49010679 CENTRO MENESIANO ZAMORA JOVEN

FPB LFP - Mantenimiento de vehículos 1 D

425100

432374

503760

510460

536563

562057

653612

886486

163982

308206

751280

771253

908801

925548

937839

261716

ALVAREZ VAZQUEZ, MANUEL

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JANA YUMARA

IVELINOV IVANOV, ALTANAY

GARCÍA SALAZAR, KEVIN

FADÓN HERNÁNDEZ, KEVIN

ALMEIDA RANILLA, GABRIEL

GARCIA DOMINGUEZ, ALEX

CRIADO REGO, HÉCTOR

ARGÜELLO CERRATO, JESÚS

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JONATAN

NIETO PÉREZ, JESÚS

ROMERO ALISTE, IKER

VÁZQUEZ IZQUIERDO, ANTONIO

MARTÍNEZ CALVO, ALEJANDRO

ALEJO MIGUEZ, IKER

JIMÉNEZ RUIZ, ADONAI

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


